______________________________________________________________________________________

Fone: 0800 4941023         prefeituraadm2021@outlook.com

Av. Goiás, nº 551, CEP: 76 220-000. Fazenda Nova – Goiás

AVISO DE CANCELAMENTO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 17/2024

O Agente de Contratação do Município de Fazenda Nova, no uso de suas atribuições, torna público

que a licitação na modalidade de CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 17/2024, tipo MENOR PREÇO

GLOBAL, tendo por objeto A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE

ENGENHARIA PARA REALIZAR A REQUALIFICAÇÃO DE RUAS E AVENIDAS NO MUNICIPIO DE

FAZENDA NOVA - GO ATRAVÉS DO FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE POSTES EM

RUAS/AVENIDAS, PRAÇAS NO MUNICÍPIO DE FAZENDA NOVA/GO, constante do Processo

Administrativo nº. 4309/2024, com abertura prevista para o dia 24 de outubro de 2024, às 09h00min,

SERÁ CANCELADA, levando em consideração a súmula 473 do Supremo Tribunal Federal, “A

administração pode anular seus próprios atos, quando eivados de vícios que os tornem ilegais,

porque deles não se original direitos; ou revogá-los, por motivo de conveniência ou

oportunidade, respeitados os direitos adquiridos, e ressalvada, em todos os casos, a apreciação

judicial”, para adequações no Termo de Referências, pela secretaria requisitante.  Comissão de

Licitação da Prefeitura de Fazenda Nova, Estado de Goiás, aos 22 de outubro de 2024.

Bruno Agusthynne Teixeira Neto

Agente de Contratação

		2024-10-23T09:53:42-0300
	BRUNO AGUSTHYNNE TEIXEIRA NETO:07451459144
	Eu sou o autor deste documento